

INVESTERING 8800 ApS

Koldingvej 193
8800 Viborg

Årsrapport
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2020

Bjarne Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERING 8800 ApS
 Koldingvej 193
 8800 Viborg

CVR-nr: 34047979

Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer herunder udført gennem datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været utilfredsstillende, specielt pga. udviklingen på de finansielle markeder efter COVID 19, men tilfredsstillende fsa. aktiviteterne og driftsresultaterne i datterselskaberne.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen som væsentligt har påvirket selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.392	-5.732
Resultat af ordinær primær drift		-6.392	-5.732
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		303.425	273.729
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		30.800	33.000
Andre finansielle indtægter		69.457	114.330
Øvrige finansielle omkostninger		-360.695	-143.045
Ordinært resultat før skat		36.595	272.282
Skat af årets resultat	1	58.500	-243
Årets resultat		95.095	272.039
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		173.425	168.729
Overført resultat		-188.330	3.310
I alt		95.095	272.039

Balance 31. maj 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.780.787	807.362
Andre værdipapirer og kapitalandele		377.932	346.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.158.719	1.153.486
Anlægsaktiver i alt		2.158.719	1.153.486
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		734.144	1.733.201
Tilgodehavende skat		66.498	8.696
Andre tilgodehavender		0	31.000
Tilgodehavender i alt		800.642	1.772.897
Andre værdipapirer og kapitalandele		554.743	859.841
Værdipapirer og kapitalandele i alt		554.743	859.841
Likvide beholdninger		103.626	4.054
Omsætningsaktiver i alt		1.459.011	2.636.792
Aktiver i alt		3.617.730	3.790.278

Balance 31. maj 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		880.787	707.362
Overført resultat		1.834.650	2.022.980
Forslag til udbytte		110.000	100.000
Egenkapital i alt		2.905.437	2.910.342
Hensættelse til udskudt skat		32.239	24.225
Hensatte forpligtelser i alt		32.239	24.225
Gæld til banker		9.202	220.073
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		182.109	227.609
Skyldig selskabsskat		40.397	35.534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		448.346	372.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		680.054	855.711
Gældsforpligtelser i alt		680.054	855.711
Passiver i alt		3.617.730	3.790.278

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	-66.498	-7.952
Ændring af udskudt skat	8.014	8.198
Regulering vedrørende tidligere år	-16	-3
	-58.500	243

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Selskabet har kautioneret for datterselskabs prioritetsgæld i ejendomme. Gælden udgør pr. 31.05.2020 i alt 6.433.000 kr. (Pr. 31.05.2019 udgjorde kautionen 6.499.000 kr.)

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0